２０２３年１月吉日
お取引先様各位
 株式会社カナイ
                        常務取締役大阪支社長 中川 英明

           大阪支社移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は大阪支社を下記へ移転し、業務を行うことになりました。
これを機に社員一丸となり、より一層皆様のご期待に沿うべく努力いたす所存でございま
すので、何卒格段のご指導を賜りますようお願い申し上げます。
お近くにお越しの際は、是非ともお立ち寄りいただければ幸甚です。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。
まずは略儀ながら、書中をもって御挨拶申し上げます。

敬具

移転先住所
〒５４５－００５２
大阪市阿倍野区阿倍野筋１－５－３６ アベノセンタービル４F
TEL ０６－６５９９－８２４１
FAX ０６－６５９９－８５０６
（TEL、FAX とも変更ございません）

業務開始日 ２０２３年２月２０日（月）